



„W odniesieniu do szybkości realizacji naszych usług drukarskich zawsze wyprzedzaliśmy konkurencję o co najmniej mały krok - mówi Sandro Blanco, dyrektor zarządzający firmy Reproprofi Stuttgart GmbH. Ten postęp obecnie wzrósł w znaczący sposób.”

Od października zeszłego roku niemiecki zakład, daży w zakresie druku wielkoformatowego pełne zaufanie wobec HP PageWide XL. W marcu 2016 Reproprofi Stuttgart uruchomił kolejną drukarkę wielkoformatową typu HP PageWide XL 8000 wraz ze składarką typu online. Zdecydował o tym wzrastający popyt biur inżynierskich i pracowni architektury, banków, przedsiębiorstw organizujących targi i inne imprezy oraz placówek edukacyjnych.



HP PageWide XL 8000

Co cenią sobie Klienci?

„Nasi Klienci pracujący w systemie CAD są zachwyceni jakością i szybkością druku. Bywa, że nie potrafią uwierzyć nam, że potrafimy przygotować do odbioru dwieście, a nawet trzysta projektów w ciągu godziny. Wcześniej na wykonanie takiej pracy potrzebny był cały dzień. Dobre wiadomości rozchodzą się szybko, a więc dzięki HP PageWide XL zdobyliśmy wielu nowych klientów”, cieszy się Blanco. Niemiecki Przedsiębiorca jest przekonany, że może zaoferować swoim klientom dobry stosunek ceny do jakości wyłącznie wtedy, gdy w pełni wyczerpie możliwości najnowszych technologii. „W obecnych czasach każdy usługodawca powinien inwestować w porządne maszyny, w przeciwnym razie, wcześniej lub później, będzie miał problemy”.

Korzyści dla przedsiębiorstw

Dyrektor zakładu jest również zadowolony z kosztów i potencjału oszczędnościowego maszyny: „Wysoka prędkość wydruku i zmniejszony pobór atramentu pozwala według mojego doświadczenia na oszczędność 30% kosztów jednego wydruku w porównaniu z wcześniejszymi rozwiązaniami. „A dodatkowo pozytywny wpływ na dochody przedsiębiorstwa wywiera możliwość redukcji ponadwymiarowych godzin pracy oraz kosztów pracy w weekend. Zlecenie wymagające wcześniej sześciu godzin pracy reali-

zuje się obecnie dzięki HP PageWide XL w dwie godziny. „Dzięki tej szybkości można przyjąć nowe zlecenia, a nowi klienci widzą, że możliwa jest ich obsługa w tak krótkim czasie.“ Zakład planuje w niedługim czasie podwojenie miesięcznej ilości wydruków.

Napędzanie sukcesu na najwyższych obrotach

Drukarka wielkoformatowa HP PageWide XL 8000 łączy w sobie wydruk o jakości high-end z prędkością sięgającą 30 stron formatu A1 na minutę. Wkłady atramentowe o pojemności 775 ml są zintegrowane podwójnie — po opróżnieniu jednego naboju drukarka natychmiast rozpoczyna pobieranie atramentu z drugiego zasobnika tego samego koloru. Podobna zasada pozwala na osiągnięcie wysokiej dostępności papieru: zasobnik maszyny mieści do sześciu rolek medium o całkowitej długości 1200 metrów, po zakończeniu w jednej maszynie automatycznie wykorzystuje materiał z kolejnej. W ten sposób wydajność osiąga coraz wyższe, niezdołyte dotychczas poziomy.

Dalsze informacje na temat HP na stronach hp.com/go/pagewidexl oraz www.integart.com.pl

